videlicet de frumento salmas ducentos sexaginta octo et de ordeo salmas

centum quinquaginta octo et pro ta|renis, vino, muntonibus, agnellis,

porcellis et pullis equinis tarenos mille ducentos quinquaginta novem, ita

ut perpetuo sint iuris | ipsius ecclesie Agrigentine et, sicut predictum est,

ecclesia ipsa Agrigentina prenominata victualia et tarenos de propriis et

demaniis redditibus | nostris Agrigenti singulis annis a baiulis nostris

Agrigenti sine alicuoa inpedimentob aut inquietatione recipiat.  Ad huius

autem concessionis | nostre memoriam et inviolabile firmamentum

presens privilegium per manus Alex(andri)c nostri notarii scribi et bulla

plumbea nostro tipario | inpressad iussimus roborari , anno, mense et

indictione subscriptise . 

Data in urbe Panormi felici per manus Gualterii, venerabilis Panor-

mitani archiepiscopi , et Mathei, regii vicecancellarii, domini regis familia|

rium, anno dominice incarnationis millesimo centesimo septuagesimo

septimo, mense Ianuarii, indictionis decime, regni vero domini | nostri

Willelmi Dei gratia magnifici et gloriosissimi regis Sicilie, ducatus Apulie

et principatus Capue anno undecimo, feliciter, yX  amenf  Xy.

( BPD )

a  So in A.
b  So in A.
c  Von Garufi nach der Kopie des 16. Jh. im Fonds von Monreale als
Alexii aufgelöst .
d  So in A.
e  Dahinter Agraphe .
f  In C  ist die ganze Datierung in anderem Duktus nachgetragen.